
 

 

 

COMUNE DI ORANI 
 

 

 

P
a
g
in

a
1
 

 

 

Prot. n. 2007 del 15 marzo 2023  

 
AVVISO AGGIUDICAZIONE APPALTO 

 

OGGETTO FSC Patto per la Sardegna - LdA - 4.1.2 - 4.2.1 - 4.3.1 Interventi di sviluppo locale per la promozione del 
territorio - Programmazione territoriale - II Atto Aggiuntivo A.P.Q Progetto GEOARTNET  

Procedura telematica negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara di importo pari o 
superiore a 150.000 euro e inferiore a € 1.000.000 euro per l’affidamento dei lavori di:  

Azione 7: Realizzazione del Pergola Village ad Orani previsti all'interno del Piano per il rilancio del 
Nuorese - Ristrutturazione della pavimentazione in ciottoli con la realizzazione di un pergolato e la 

messa a dimora di vite rustica  
(art. 1 c. 2 lett. b) della Legge di conversione n. 120/2020 mod. dall’art. 51 comma 1 lett. a) sub 2.1e 2.2. L.n. 108/2021 

 

CUP (Codice Unico di Progetto): J79J18000170006   CIG (Codice Identificativo di Gara) 95363794E7 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
Comune di ORANI - Piazza Italia n. 7 - CAP 08026 - CF 8005130911 - P. IVA 00178270914 

tel.    0784 74123 

fax    0784 74868 
posta elettronica:  ufficiotecnico@comune.orani.nu.it  
PEC:    ufficiotecnico@pec.comune.orani.nu.it 
sito:    www.comune.orani.nu.it 

 

DENOMINAZIONE DELL’APPALTO 
Azione 7: Realizzazione del Pergola Village ad Orani previsti all'interno del Piano per il rilancio del Nuorese - 

Ristrutturazione della pavimentazione in ciottoli con la realizzazione di un pergolato e la messa a dimora di 

vite rustica  

 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE 
Procedura telematica negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara di importo pari o superiore a 

150.000 euro e inferiore a € 1.000.000 euro per l’affidamento dei lavori ai sensi dell’Art. 1 c. 2 lett. b) della 

Legge di conversione n. 120/2020 mod. dall’art. 51 comma 1 lett. a) sub 2.1 e 2.2. L. n. 108/2021 avvalendosi 

del portale SARDEGNA CAT 

 

CRITERI PER L’AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 
Minor prezzo così come previsto dall’art. 36 comma 9 bis del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i. ed in particolare 

mediante massimo ribasso percentuale sull’elenco prezzi posto a base di gara 

 

UNITÀ DI MISURA DELL’OFFERTA ECONOMICA 



 

 

 

COMUNE DI ORANI 
 

 

 

P
a
g
in

a
2
 

Ribasso pari al  -3.887% sull'importo a base d'asta soggetto a ribasso di € 419.000,00 oltre gli oneri per 

l'attuazione dei piani sulla sicurezza pari a € 19.000,00 e pertanto per un importo totale di € 422.013,47 

oltre IVA di Legge. 

 

NUMERO DITTE INVITATE:  n. 5 
1) CANCELLU Natalino Srl – Nuoro (NU) 

2) Euro Edil Costruzioni Srl – Arzana (NU) 

3) F.lli Capeddu Srl - Oliena (NU)  

4) Impresa Costruzioni Mulvoni Giovanni & Figli Srl – Desulo (NU) 

5) IK Costruzioni – Baratili San Pietro (OR) 

 

NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: n. 4 
1) CANCELLU Natalino Srl – Nuoro (NU) 

2) Euro Edil Costruzioni Srl – Arzana (NU) 

3) F.lli Capeddu Srl - Oliena (NU)  

4) Impresa Costruzioni Mulvoni Giovanni & Figli Srl – Desulo (NU) 

 

DATA DI AFFIDAMENTO 
22.12.2022 - Determinazione del Sindaco - Responsabile del Servizio Tecnico n. 883    

 

DATA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED EFFICACE 
14.03.2023 - Determinazione del Sindaco - Responsabile del Servizio Tecnico n. 148    

 

AGGIUDICATARIO 
F.lli Capeddu S.r.l. 

Via Marzabotto 14 – 08025 Oliena (NU) – P. IVA 01405460914 

 

IMPORTO AFFIDAMENTO 
€ 422.013,47 (diconsi euro quattrocentoventiduemilazerotredicivirgolaquarantasette) oneri di sicurezza 

compresi (pari a € 19.000,00) oltre IVA di Legge 

 

DATA PUBBLICAZIONE AVVISO 
15.03.2023 

 

Organo competente per il ricorso 
 T.A.R. Sardegna – Via Sassari, 17 – 09124 Cagliari 

 

Orani 15.03.2023 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Geom. Alessandro Moledda  

 


		2023-03-15T12:56:13+0100
	ALESSANDRO MOLEDDA




